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Rang NOM Prénom Année Fusil Cat. Société 300m Vers. Debluë Roi Gain

1 DIZERENS Gilbert 1973 F57 D Froideville 114 57 47,6 218,6 80,00

ROI du tir Catégorie D

2 DUSS Richard 1979 FS A Gland le Chêne 113 58 47,4 218,4 80,00

ROI du tir Catégorie A

3 JEANMONOD Bernard 1964 F57 D TS du Maillu Champagne 113 56 46,6 215,6 50,00

2e de la Catégorie D

4 JAKOB Laurent 1964 AL A Fraternelle Bernex 112 57 44,3 213,3 50,00

2e de la Catégorie A

5 MERKLI Alain 1964 F90 E Veyrier 116 54 42,6 212,6 80,00

ROI du tir Catégorie E

6 SOAHI Farah 2002 FS A Arquebuse Genève 112 59 41,3 212,3 30,00

3e de la Catégorie A

7 WERRO Laurent 1970 F57 D Tire-Lune Vallorbe 111 57 44,1 212,1 30,00

3e de la Catégorie D

8 STEGMÜLLER Patrick 1959 FS A Versoix 111 58 43,1 212,1

9 MONNARD Raymond 1950 AL A Tir Sportif Morgien 112 56 41,3 209,3

10 CRETARD Dominique 1962 F90 E Arquebuse Genève 109 57 43,2 209,2 50,00

2e de la Catégorie E

11 SEILER Michael 1981 F90 E Arquebuse Genève 107 58 43,4 208,4 30,00

3e de la Catégorie E

12 POCHON Emmanuel 1965 MQ D Amis du Mannequin 110 57 41,4 208,4

13 SEYDOUX Béatrice 1968 F57 D Denges-Echandens 109 55 44 208,0

14 FAYET René 1943 MQ D Tir Sportif Morgien 109 54 44,4 207,4

15 SAPIN Jean-Marc 1947 AL A Tir Sportif Morgien 111 56 40,1 207,1

16 MIVELAZ Bernard 1959 F90 E Villars sous/Yens 110 54 42,5 206,5

17 THOI Maël 1998 F90 E Arquebuse Genève 109 55 41,6 205,6

18 SALAH Hakim 2004 F90 E Arquebuse Genève 108 56 41,1 205,1

19 AESCHLIMANN Patrick 1964 F57 D Les 3 B 105 58 41,4 204,4

20 CARRARD Roger 1945 AL A Tir Sportif Morgien 105 54 45,3 204,3

21 SEYDOUX Bertrand 1965 F57 D Denges-Echandens 105 58 40,8 203,8

22 DUCOMMUN Philippe 1971 F57 D Froideville 106 53 44,7 203,7

23 DEMIANOW Didier 1965 F90 E Arquebuse Genève 110 52 41,6 203,6

24 BON Frédéric 1988 F90 E Arquebuse Genève 104 56 43,5 203,5

25 HUSMANN Marc 1981 F57 D Commugny Terre Sainte 103 56 44 203,0

26 WEISS Philippe 1964 F90 E Tir Sportif Morgien 107 53 42,6 202,6

27 BURMAKINA Mariya 2006 F90 E Arquebuse Genève 103 56 43,5 202,5 100,00

1er junior toutes catégories

28 KELLER Thomas 1968 F90 E Arquebuse Genève 106 51 45,4 202,4

29 PERNOUX Bryan 1995 F57 D Fraternelle Bernex 107 55 40,1 202,1

30 BLANC Guillaume 2003 F90 E Fraternelle Bernex 107 51 43,9 201,9

31 LHERIDAUD Martin 1959 F57 D Arquebuse Genève 108 52 41,8 201,8

32 PERNOUX Olivier 1965 F57 D Fraternelle Bernex 104 54 43,5 201,5

33 JORNOD Stéphane 1975 F90 E TS du Maillu Champagne 109 50 42,3 201,3

34 PACHE François 1950 F57 D Denges-Echandens 104 56 41,3 201,3

35 BERLIOUX Pascal 1980 F90 E Servir Police 104 53 43,3 200,3

36 MONDIN Michel 1969 MQ D Tire-Lune Vallorbe 100 55 45 200,0

37 AUBRY Liliane 1954 F57.02 E Denges-Echandens 101 53 45,8 199,8

38 HÜGGLER Cédric 1958 F90 E Villars sous/Yens 106 51 42,5 199,5

39 DE COULON Peter 1951 MQ D Versoix 106 50 42,3 198,3

40 BORLOZ Jacky 1957 MQ D TS du Maillu Champagne 102 55 41,3 198,3

41 DUARTE Léa 2002 FS A Arquebuse Genève 102 53 42,9 197,9

42 NICOLIER Fabrice 1973 F90 E Denges-Echandens 106 56 35,8 197,8

43 PRIESTNALL Kewin 1949 AL A Duillier-Prangins 109 47 41,7 197,7

44 JUNGO Julien 1994 F90 E Versoix 110 50 37,7 197,7

45 DUBOIS Xavier 1967 F90 E Servir Police 100 52 45,2 197,2
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Rang NOM Prénom Année Fusil Cat. Société 300m Vers. Debluë Roi Gain

46 JACQUIER Audrey 1984 F90 E Amis Tir Vallée de Joux 105 54 38,2 197,2

47 GILLIAND Georges-André 1952 F57 D TS du Maillu Champagne 102 54 41 197,0

48 BARBEZAT Thierry 1964 F57 D TS du Maillu Champagne 101 56 39 196,0

49 PATAUX Nicolas 1989 F57 D Versoix 102 51 42,5 195,5

50 BEUCHAT Aidan 2006 F90 E Arquebuse Genève 106 52 37,4 195,4

51 ZENDHER Carine 1974 FS A Gland le Chêne 106 48 41,2 195,2

52 FESSELET Lily 2006 F90 E Arquebuse Genève 106 50 39,1 195,1

53 LAVANCHY Philippe 1963 F57 D Commugny Terre Sainte 109 42 43,2 194,2

54 AMMANN Jean-Christophe 1967 MQ D Fraternelle Bernex 105 50 38,3 193,3

55 ROHRBASSER Michel 1991 F90 E Arquebuse Genève 100 49 44,2 193,2

56 ROSSI Carlo 1952 F90 E Veyrier 101 48 43,1 192,1

57 PENET Yves 1956 MQ D Arquebuse Genève 102 52 38 192,0

58 ROULET Olivier 1963 F90 E TS du Maillu Champagne 95 55 41,8 191,8

59 WERRO Lilou 2011 F90 E Tire-Lune Vallorbe 100 52 37,9 189,9

60 GUTERRES CARVALHO Diego 2006 F90 E Arquebuse Genève 95 52 41,6 188,6

61 RAB Abidur 1974 MQ D Arquebuse Genève 96 51 39,7 186,7

62 BLANC Céline 1971 F90 E Fraternelle Bernex 102 51 33,6 186,6

63 ZENDHER Laurent 1971 F90 E Gland le Chêne 108 45 32,8 185,8

64 BURKHARD Roland 1956 F90 E Arquebuse Genève 93 51 40,5 184,5

65 LEBER Jean-Michel 1948 F90 E Commugny Terre Sainte 98 46 39,8 183,8

66 SCHUWEY Micael 2006 F90 E Arquebuse Genève 90 50 41,4 181,4

67 LUDER Rodolphe 1949 F90 E Fraternelle Bernex 95 48 37,9 180,9

68 NETUSCHIL Dylan 1994 F90 E Commugny Terre Sainte 94 49 37,7 180,7

69 AFFOLTER Alfred 1948 AL A Arquebuse Genève 106 40 32,8 178,8

70 JOUVIN Etienne 1976 F90 E Amis du Mannequin 92 44 41,5 177,5

71 QUADRI Vincent 1980 F90 E Versoix 92 49 35,6 176,6

72 MARTIN Luc 1952 F57.02 E Denges-Echandens 91 52 33,5 176,5

73 PIUZ Jean-François 1956 F90 E Arquebuse Genève 111 36 28,9 175,9

74 STRAPPAZZON Antonio 1949 F90 E Arquebuse Genève 94 44 37,1 175,1

75 BISE Bertrand 1973 MQ D Aumont et env. 89 56 29,9 174,9

76 COTTERON Jean-Philippe 1974 F90 E Amis Tir Vallée de Joux 83 49 41,7 173,7

77 GERBER Raphael 1987 F90 E Amis Tir Vallée de Joux 91 44 36,4 171,4

78 CHRISTE Yves 1959 F90 E Servir Police 85 51 34,3 170,3

79 DUBEY Jean-Pierre 1951 F90 E Servir Police 83 44 34,3 161,3

80 MAGGI Gérard 1951 F90 E Arquebuse Genève 89 37 33,1 159,1

81 MEYLAN Sébastien 1974 F57 D Le Signal Saubraz-Bougy 105 53 158,0

82 MORET Jérôme 1985 F90 E Mollens 107 51 158,0

83 MAGNENAT Pascal 1965 F90 E Mollens 102 54 156,0

84 FOGOZ Nicole 1959 F90 E Tir Sportif Morgien 78 43 31,9 152,9

85 BERTRAND Jean-Pierre 1962 F57 D Commugny Terre Sainte 101 49 150,0

86 MEYLAN Victoria 2008 F90 E Le Signal Saubraz-Bougy 102 48 150,0

87 REUSSER Dominique 1982 F90 E Le Signal Saubraz-Bougy 103 47 150,0

88 BERTRAND Chantal 1968 F57 D Commugny Terre Sainte 99 50 149,0

89 VAUTHEY Olivier 1961 F90 E Mollens 99 45 144,0

90 ZUMBRUNN Lina 2006 F90 E Versoix 100 39,6 139,6

91 PALLASTRELLI Yann 1968 F90 E Versoix 86 49 135,0

92 DE LORIOL Arnaud 1966 F57.02 E Commugny Terre Sainte 74 33 27,5 134,5

93 BERGER Patrick 1973 F57.02 E Le Signal Saubraz-Bougy 87 41 128,0

94 RAMOS José 1955 F90 E Le Signal Saubraz-Bougy 72 37 109,0

95 FERNANDEZ Dan 2003 F90 E Versoix 102 102,0

96 ODIER Alexandre 1964 F57.02 E Veyrier 97 97,0

97 BORGOGNON Gérard 1949 MQ D Versoix 89 89,0

Roi 300m 25



Nom Prénom Année Cat. Arme Total Rép. Compl.

1 SOAHI Farah 2002 A FS 59 40,00
2 DUSS Richard 1979 A FS 58 20,00
3 STEGMÜLLER Patrick 1959 A FS 58 20,00
4 JAKOB Laurent 1964 A AL 57 10,00
5 MONNARD Raymond 1950 A AL 56 5,00
6 SAPIN Jean-Marc 1947 A AL 56 5,00
7 CARRARD Roger 1945 A AL 54

8 DUARTE Léa 2002 A FS 53

9 ZENDHER Carine 1974 A FS 48

10 PRIESTNALL Kewin 1949 A AL 47

11 AFFOLTER Alfred 1948 A AL 40

Dotation
11 tireurs classés 15,90 = 174,90

Répartition ultérieure aux groupes 5,00
Répartition : Effective 60,03% 105,00

Nom Prénom Année Cat. Arme Total Rép. Compl.

1 AESCHLIMANN Patrick 1964 D F57 58 40,00
2 SEYDOUX Bertrand 1965 D F57 58 40,00
3 DIZERENS Gilbert 1973 D F57 57 30,00
4 WERRO Laurent 1970 D F57 57 30,00
5 POCHON Emmanuel 1965 D MQ 57 30,00
6 JEANMONOD Bernard 1964 D F57 56 20,00
7 HUSMANN Marc 1981 D F57 56 20,00
8 PACHE François 1950 D F57 56 20,00
9 BARBEZAT Thierry 1964 D F57 56 20,00
10 BISE Bertrand 1973 D MQ 56 20,00
11 SEYDOUX Béatrice 1968 D F57 55 15,00
12 PERNOUX Bryan 1995 D F57 55 15,00
13 MONDIN Michel 1969 D MQ 55 15,00
14 BORLOZ Jacky 1957 D MQ 55 15,00
15 FAYET René 1943 D MQ 54 10,00
16 PERNOUX Olivier 1965 D F57 54 10,00
17 GILLIAND Georges-André 1952 D F57 54 10,00
18 DUCOMMUN Philippe 1971 D F57 53 5,00
19 MEYLAN Sébastien 1974 D F57 53 5,00

Dotation
28 tireurs classés 15,90 = 445,20

Répartition complémentaire aux tireurs 0,00
Répartition : Effective 83,11% 370,00

Classement cible Versoix D Fusil 300m

TIR DE PRINTEMPS 2025
SOCIETE DE TIR DE VERSOIX  

Classement cible Versoix A Fusil 300m



Nom Prénom Année Cat. Arme Total Rép. Compl.

1 SEILER Michael 1981 E F90 58 45,00 20,00
2 CRETARD Dominique 1962 E F90 57 30,00 17,00
3 SALAH Hakim 2004 E F90 56 20,00 10,00
4 BON Frédéric 1988 E F90 56 20,00 10,00
5 BURMAKINA Mariya 2006 E F90 56 20,00 10,00
6 NICOLIER Fabrice 1973 E F90 56 20,00 10,00
7 THOI Maël 1998 E F90 55 15,00 10,00
8 ROULET Olivier 1963 E F90 55 15,00 10,00
9 MERKLI Alain 1964 E F90 54 10,00 10,00
10 MIVELAZ Bernard 1959 E F90 54 10,00 10,00
11 JACQUIER Audrey 1984 E F90 54 10,00 10,00
12 MAGNENAT Pascal 1965 E F90 54 10,00 10,00
13 WEISS Philippe 1964 E F90 53 5,00 10,00
14 BERLIOUX Pascal 1980 E F90 53 5,00 10,00
15 AUBRY Liliane 1954 E F57.02 53 5,00 10,00
16 DEMIANOW Didier 1965 E F90 52 10,00
17 DUBOIS Xavier 1967 E F90 52 10,00
18 BEUCHAT Aidan 2006 E F90 52 10,00
19 WERRO Lilou 2011 E F90 52 10,00
20 GUTERRES CARVALHODiego 2006 E F90 52 10,00
21 MARTIN Luc 1952 E F57.02 52 10,00
22 KELLER Thomas 1968 E F90 51 7,00
23 BLANC Guillaume 2003 E F90 51 7,00
24 HÜGGLER Cédric 1958 E F90 51 7,00
25 BLANC Céline 1971 E F90 51 7,00
26 BURKHARD Roland 1956 E F90 51 7,00
27 CHRISTE Yves 1959 E F90 51 7,00
28 MORET Jérôme 1985 E F90 51 7,00

Dotation

54 tireurs classés 15,90 = 858,60
Répartition complémentaire aux tireurs 276,00
Répartition : Effective 60,10% 516,00

Classement cible Versoix E Fusil 300m



Nom Prénom Année Cat. Arme Total Swidre Compl.

1 DUSS Richard 1979 A FS 47,4 10,50 12,00
2 CARRARD Roger 1945 A AL 45,3 3,50 10,00
3 JAKOB Laurent 1964 A AL 44,3 10,00
4 STEGMÜLLER Patrick 1959 A FS 43,1 3,50 9,00
5 DUARTE Léa 2002 A FS 42,9 3,50 8,00
6 PRIESTNALL Kewin 1949 A AL 41,7 7,00
7 SOAHI Farah 2002 A FS 41,3 3,50
8 MONNARD Raymond 1950 A AL 41,3 3,50
9 ZENDHER Carine 1974 A FS 41,2

10 SAPIN Jean-Marc 1947 A AL 40,1 3,50
11 AFFOLTER Alfred 1948 A AL 32,8

Dotation
11 tireurs classés 13,25 = 145,75 31,50

Répartition ultérieure 56,00
Répartition : Effective 60,03% 87,50

Nom Prénom Année Cat. Arme Total Swidre Compl.

1 DIZERENS Gilbert 1973 D F57 47,6 17,50 10,00
2 JEANMONOD Bernard 1964 D F57 46,6 10,50 10,00
3 MONDIN Michel 1969 D MQ 45,0 7,00 10,00
4 DUCOMMUN Philippe 1971 D F57 44,7 10,50 8,00
5 FAYET René 1943 D MQ 44,4 3,50 8,00
6 WERRO Laurent 1970 D F57 44,1 7,00 8,00
7 HUSMANN Marc 1981 D F57 44,0 7,00 8,00
8 SEYDOUX Béatrice 1968 D F57 44,0 3,50 5,00
9 PERNOUX Olivier 1965 D F57 43,5 7,00 5,00
10 LAVANCHY Philippe 1963 D F57 43,2 5,00
11 PATAUX Nicolas 1989 D F57 42,5 10,50 5,00
12 DE COULON Peter 1951 D MQ 42,3 3,50 5,00
13 LHERIDAUD Martin 1959 D F57 41,8 3,50 5,00
14 AESCHLIMANN Patrick 1964 D F57 41,4 3,50
15 POCHON Emmanuel 1965 D MQ 41,4

16 PACHE François 1950 D F57 41,3

17 BORLOZ Jacky 1957 D MQ 41,3

18 GILLIAND Georges-André 1952 D F57 41,0 3,50
19 SEYDOUX Bertrand 1965 D F57 40,8 3,50
20 PERNOUX Bryan 1995 D F57 40,1

21 RAB Abidur 1974 MQ 39,7 3,50
22 BARBEZAT Thierry 1964 F57 39,0 3,50

Dotation
25 tireurs classés 13,25 = 331,25 108,50

Répartition ultérieure 92,00
Répartition : Effective 60,53% 200,50

SOCIETE DE TIR DE VERSOIX  
TIR DE PRINTEMPS 2025

Classement cible Debluë A Fusil 300m

Classement cible Debluë D Fusil 300m



Nom Prénom Année Cat. Arme Total Swidre Compl.

1 AUBRY Liliane 1954 E F57.02 45,8 10,50 15,00
2 KELLER Thomas 1968 E F90 45,4 14,00 15,00
3 DUBOIS Xavier 1967 E F90 45,2 7,00 15,00
4 ROHRBASSER Michel 1991 E F90 44,2 7,00 12,00
5 BLANC Guillaume 2003 E F90 43,9 7,00 12,00
6 BON Frédéric 1988 E F90 43,5 3,50 12,00
7 BURMAKINA Mariya 2006 E F90 43,5 3,50 12,00
8 SEILER Michael 1981 E F90 43,4 7,00 12,00
9 BERLIOUX Pascal 1980 E F90 43,3 3,50 12,00
10 CRETARD Dominique 1962 E F90 43,2 7,00 12,00
11 ROSSI Carlo 1952 E F90 43,1 7,00 12,00
12 MERKLI Alain 1964 E F90 42,6 10,00
13 WEISS Philippe 1964 E F90 42,6 7,00 10,00
14 MIVELAZ Bernard 1959 E F90 42,5 3,50 10,00
15 HÜGGLER Cédric 1958 E F90 42,5 7,00 10,00
16 JORNOD Stéphane 1975 E F90 42,3 3,50 10,00
17 ROULET Olivier 1963 E F90 41,8 5,00
18 COTTERON Jean-Philippe 1974 E F90 41,7 7,00 5,00
19 THOI Maël 1998 E F90 41,6 5,00
20 DEMIANOW Didier 1965 E F90 41,6 3,50 5,00
21 GUTERRES CARVALHODiego 2006 E F90 41,6 3,50 5,00
22 JOUVIN Etienne 1976 E F90 41,5 3,50 5,00
23 SCHUWEY Micael 2006 E F90 41,4 3,50 5,00
24 SALAH Hakim 2004 E F90 41,1 5,00
25 BURKHARD Roland 1956 E F90 40,5

26 LEBER Jean-Michel 1948 E F90 39,8 3,50
27 ZUMBRUNN Lina 2006 E F90 39,6

28 FESSELET Lily 2006 E F90 39,1

29 JACQUIER Audrey 1984 E F90 38,2

30 WERRO Lilou 2011 E F90 37,9

31 LUDER Rodolphe 1949 E F90 37,9

32 JUNGO Julien 1994 E F90 37,7

33 NETUSCHIL Dylan 1994 E F90 37,7

34 BEUCHAT Aidan 2006 E F90 37,4 3,50
35 STRAPPAZZON Antonio 1949 E F90 37,1 3,50
36 GERBER Raphael 1987 E F90 36,4 3,50
37 NICOLIER Fabrice 1973 E F90 35,8

38 QUADRI Vincent 1980 E F90 35,6

39 CHRISTE Yves 1959 E F90 34,3

40 DUBEY Jean-Pierre 1951 E F90 34,3 3,50
41 BLANC Céline 1971 E F90 33,6

42 MARTIN Luc 1952 E F57.02 33,5

43 MAGGI Gérard 1951 E F90 33,1 3,50
44 ZENDHER Laurent 1971 E F90 32,8 3,50

Dotation
47 tireurs classés 13,25 = 622,75 143,50

Répartition ultérieure 231,00
Répartition : Effective 60,14% 374,50

Classement cible Debluë E Fusil 300m



Nom  Prénom Année Armes Nom Groupe T Total Gain

1 MONNARD Raymond 1950 AL Tir Sportif Morgien 112 80,00

SAPIN Jean-Marc 1947 AL Les Anciens du Boiron 111

CARRARD Roger 1945 AL 105 328

2 DUSS Richard 1979 FS Gland le Chêne 113 30,00

ZENDHER Carine 1974 FS Gland 1 106

ZENDHER Laurent 1971 F90 108 327

3 SOAHI Farah 2002 FS Arquebuse Genève 112

DUARTE Léa 2002 FS EAN 1 102

AFFOLTER Alfred 1948 AL 106 320

Dotation

3 Groupes classés à 30,00 90,00 90,00

Répartition complémentaire cible Versoix A 5,00

Répartition60% recettes au 50% des grps classés = 1.5 grps 59,00 110,00

Répartition : Effective 122,22% 110,00

Classement des groupes fusil 300m catégorie A

SOCIETE DE TIR DE VERSOIX  
TIR DE PRINTEMPS 2025



Nom  Prénom Année Armes Nom Groupe T Total Gain

1 SEYDOUX Béatrice 1968 F57 Denges-Echandens 109 80,00

SEYDOUX Bertrand 1965 F57 Les Chandeliers 105

PACHE François 1950 F57 104 318

2 JEANMONOD Bernard 1964 F57 TS du Maillu Champagne 113 40,00

BORLOZ Jacky 1957 MQ Les Grelotteux 102

BARBEZAT Thierry 1964 F57 101 316

3 BLANC Guillaume 2003 F90 Fraternelle Bernex 107 30,00

AMMANN Jean-Christophe 1967 MQ Fraternelle 2 105

BLANC Céline 1971 F90 102 314

4 HUSMANN Marc 1981 F57 Commugny Terre Sainte 103 20,00

LAVANCHY Philippe 1963 F57 Charlemagne 1 109

BERTRAND Jean-Pierre 1962 F57 101 313

5 WERRO Laurent 1970 F57 Tire-Lune Vallorbe 111 10,00

MONDIN Michel 1969 MQ Tire-Lune 100

WERRO Lilou 2011 F90 100 311

6 KELLER Thomas 1968 F90 Arquebuse Genève 106

LHERIDAUD Martin 1959 F57 EAN 2 108

RAB Abidur 1974 MQ 96 310

7 MEYLAN Sébastien 1974 F57 Le Signal Saubraz-Bougy 105

MEYLAN Victoria 2008 F90 Le Signal 1 102

REUSSER Dominique 1982 F90 103 310

8 JORNOD Stéphane 1975 F90 TS du Maillu Champagne 109

GILLIAND Georges-André 1952 F57 Le Maillu 102

ROULET Olivier 1963 F90 95 306

9 PERNOUX Bryan 1995 F57 Fraternelle Bernex 107

PERNOUX Olivier 1965 F57 Fraternelle 1 104

LUDER Rodolphe 1949 F90 95 306

10 LEBER Jean-Michel 1948 F90 Commugny Terre Sainte 98

BERTRAND Chantal 1968 F57 SSTS 99

DE LORIOL Arnaud 1966 F57.02 74 271

Dotation

10 Groupes classés à 30,00 300,00 300,00

Répartition complémentaire cible Versoix D

Répartition 60% recettes au 50% des grps classés = 5 grps 180,00 180,00

Répartition : Effective 60,00% 180,00

Classement des groupes fusil 300m catégorie D

SOCIETE DE TIR DE VERSOIX  
TIR DE PRINTEMPS 2025



Nom  Prénom Année Armes Nom Groupe T Total Gain

1 THOI Maël 1998 F90 Arquebuse Genève 109 80,00

SALAH Hakim 2004 F90 J'EAN'S 108

BON Frédéric 1988 F90 104 321

2 SEILER Michael 1981 F90 Arquebuse Genève 107 30,00

DEMIANOW Didier 1965 F90 EAN 3 110

ROHRBASSER Michel 1991 F90 100 317

3 MERKLI Alain 1964 F90 Veyrier 116 20,00

ROSSI Carlo 1952 F90 Les Dix qualifiés 101

ODIER Alexandre 1964 F57.02 97 314

4 MORET Jérôme 1985 F90 Mollens 107 10,00

MAGNENAT Pascal 1965 F90 Les Diablotins 102

VAUTHEY Olivier 1961 F90 99 308

5 BURMAKINA Mariya 2006 F90 Arquebuse Genève 103

FESSELET Lily 2006 F90 EAN 4 106

GUTERRES CARVALHO Diego 2006 F90 95 304

6 AUBRY Liliane 1954 F57.02 Denges-Echandens 101

NICOLIER Fabrice 1973 F90 Les Tiretacons 106

MARTIN Luc 1952 F57.02 91 298

7 JACQUIER Audrey 1984 F90 Amis Tir Vallée de Joux 105

COTTERON Jean-Philippe 1974 F90 Licornes Furieuses 83

GERBER Raphael 1987 F90 91 279

Dotation

7 Groupes classés à 30,00 210,00 210,00

Répartition complémentaire cible Versoix D

Répartition 60% recettes au 50% des grps classés = 3.5 grps 126,00 140,00

Répartition : Effective 66,67% 140,00

Classement des groupes fusil 300m catégorie E

SOCIETE DE TIR DE VERSOIX  
TIR DE PRINTEMPS 2025



Rang NOM Prénom Année Pist. Cal. Société 25m Versoix Debluë Roi Gain

1 TAUREG Albert 1990 PPA 22LR Versoix 98 149 49 296 80,00

Roi du tir pistolet

2 HUTZLI Johnny 1972 PPA 22LR AR La Côtière 93 146 49 288 50,00

2e du tir pistolet

3 DOS SANTOS David 1990 PPA 22LR Arquebuse 94 145 48 287 30,00

3e du tir pistolet

4 MEYLAN Philippe 1965 PPA 22LR Versoix 96 143 47 286

5 RAB Abidur 1974 PO 9mm Arquebuse 93 147 45 285

6 DESPONT Serge 1964 PO 9mm Versoix 88 146 49 283

7 SEILER Michael 1981 PPA 22LR Arquebuse 88 143 49 280

8 MAURY André 1956 PO 9mm Arquebuse 91 146 43 280

9 TAOUSSI Assya 1972 PO 9mm FT L'Isle 89 142 48 279

10 RAYMOND Frédéric 1976 PO 9mm FT L'Isle 93 144 42 279

11 BISE Bertrand 1973 PPA 22LR Villeneuve Pistolet 91 140 46 277

12 DUBOIS Xavier 1967 PO 9mm Servir Police 88 143 45 276

13 GERBER Raphael 1987 PO 9mm Val de Joux 93 137 45 275

14 GOBAT Sébatien 1980 PPA 22LR Pistolet Morges 93 137 44 274

15 NEMCOVA Ivana 1972 PPA 22LR Arquebuse 87 137 46 270

16 MAHÉ Olivier 1985 PO 9mm Lausanne Carabiniers 95 133 42 270

17 NISSEN Marx 1945 PPA 22LR Pistolet Morges 80 147 42 269

18 MINGOLLA Fausto 1953 PO 7,65 Arquebuse 82 139 47 268

19 FURFARO Antonino 1987 PO 9mm Versoix 89 137 42 268

20 GIRARDET Daniel 1952 PO 9mm Arquebuse 89 134 44 267

21 CHRISTE Yves 1959 PO 7,65 Servir Police 80 145 42 267

22 JACQUIER Audrey 1984 PO 9mm Val de Joux 90 135 42 267

23 VERAGUTH Jean-François 1948 PO 7,65 Versoix 82 142 42 266

24 MARTINEZ Amable 1967 PO 7,65 Versoix 84 135 46 265

25 SAVIOLI Lorenzo 1952 PPA 22LR Versoix 85 138 40 263

26 ZOLLET Gérard 1955 PPA 22LR Arquebuse 82 136 42 260

27 LEUTWYLER Didier 1961 PO 9mm Val de Joux 85 136 39 260

28 GERBER Yves 1949 PPA 22LR Arquebuse 84 141 35 260

29 LUCINI Jean-Claude 1954 PPA 22LR Arquebuse 85 127 45 257

30 FAVRE Henri 1963 PPA 22LR FT L'Isle 84 133 40 257

31 VALENTINI Patrick 1955 PO 9mm Arquebuse 80 136 39 255

32 DUBEY Jean-Pierre 1951 PPA 22LR Servir Police 83 132 39 254

33 BERTALAN Sophie 1983 PO 9mm Versoix 83 127 42 252

34 HERMANN Jean-François 1955 PPA 22LR Pistolet Morges 76 130 43 249

35 CRAUSAZ Michel 1955 PO 9mm Versoix 74 141 34 249

36 MIEVILLE Alain 1958 PPA 22LR FT L'Isle 81 134 26 241

37 COTTERON Jean-Philippe 1974 PO 9mm Val de Joux 79 122 33 234

38 SCHAER Amélie 2008 PPA 22LR AR La Côtière 87 147 234 100,00

1er junior

39 PIUZ Jean-François 1956 PO 7,65 Arquebuse 73 121 39 233

40 SUNIER Mathieu 2008 PPA 22LR AR La Côtière 87 141 228

41 PETTER Pascal 1961 PPA 22LR FT L'Isle 83 144 227

42 STRAPPAZZON Antonio 1949 PPA 22LR Arquebuse 65 127 33 225

43 GUTZWILLER Rudolf 1943 PO 7,65 Versoix 81 140 221

44 BURKHARD Roland 1956 PO 9mm Arquebuse 66 117 37 220

45 RENAUD Rémy 1955 PO 9mm FT L'Isle 82 137 219

SOCIETE DE TIR DE VERSOIX  
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Classement général Pistolet 25/50m



Rang NOM Prénom Année Pist. Cal. Société 25m Versoix Debluë Roi Gain

46 FAEDO Gabriela 1964 PPA 22LR CT Neuchâtel-Sport 80 138 218

47 LAC Philippe 1963 PO 9mm Le Landeron 80 137 217

48 MOUNIR Jacky 1955 PPA 22LR Pistolet Morges 58 122 36 216

49 PENET Yves 1956 PO 7,65 Arquebuse 69 111 30 210

50 LOEFFEL Frédéric 1944 PO 9mm Le Landeron 81 128 209

51 CORREIA Antonio 1976 PO 9mm Le Landeron 71 135 206

52 BIERI Paul 1952 PO 9mm Le Landeron 68 133 201

53 WEISS Philippe 1964 PO 9mm Pistolet Morges 52 121 18 191

54 CHUAT Gabrielle 2009 PPA 22LR AR La Côtière 52 139 191

55 FEHLMANN Cédric 1972 PPA 22LR CT Neuchâtel-Sport 62 128 190

56 MEGARD Patrick 1951 PO 9mm Arquebuse 49 105 26 180

57 ODENT Vincent 1985 PPA 22LR CT Neuchâtel-Sport 55 123 178

58 MOTTARD Pierre 1966 PPA 22LR Le Landeron 67 102 169

59 SHAHPARY Alexandre 1960 PO 7,65 Versoix 57 92 19 168

60 GROUNAUER Christophe 1970 PPA 22LR Versoix 56 110 166

61 SCHUMACHER Catherine 1980 PPA 22LR CT Neuchâtel-Sport 78 42 120

62 REBETEZ Philippe 1964 PO 9mm Le Landeron 18 83 101

63 SIEMTJAM Ferdinand 1943 PPA 22LR Versoix 73 73

64 FOGOZ Nicole 1959 PO 7,65 Pistolet Morges 9 25 21 55



Nom Prénom Année Arme Total Rép. Compl.

1 TAUREG Albert 1990 PPA 149 45,00 16,00
2 RAB Abidur 1974 PO 147 25,00 20,00
3 NISSEN Marx 1945 PPA 147 25,00 20,00
4 SCHAER Amélie 2008 PPA 147 25,00 20,00
5 HUTZLI Johnny 1972 PPA 146 20,00 20,00
6 DESPONT Serge 1964 PO 146 20,00 20,00
7 MAURY André 1956 PO 146 20,00 20,00
8 DOS SANTOS David 1990 PPA 145 15,00 20,00
9 CHRISTE Yves 1959 PO 145 15,00 20,00
10 RAYMOND Frédéric 1976 PO 144 10,00 20,00
11 PETTER Pascal 1961 PPA 144 10,00 20,00
12 SEILER Michael 1981 PPA 143 5,00 15,00
13 MEYLAN Philippe 1965 PPA 143 5,00 15,00
14 DUBOIS Xavier 1967 PO 143 5,00 15,00
15 TAOUSSI Assya 1972 PO 142 16,00
16 VERAGUTH Jean-François 1948 PO 142 16,00
17 GERBER Yves 1949 PPA 141 12,00
18 CRAUSAZ Michel 1955 PO 141 12,00
19 SUNIER Mathieu 2008 PPA 141 12,00
20 BISE Bertrand 1973 PPA 140 10,00
21 GUTZWILLER Rudolf 1943 PO 140 10,00
22 MINGOLLA Fausto 1953 PO 139 9,00
23 CHUAT Gabrielle 2009 PPA 139 9,00
24 SAVIOLI Lorenzo 1952 PPA 138 8,00
25 FAEDO Gabriela 1964 PPA 138 8,00
26 GERBER Raphael 1987 PO 137 7,00
27 GOBAT Sébatien 1980 PPA 137 7,00
28 NEMCOVA Ivana 1972 PPA 137 7,00
29 FURFARO Antonino 1987 PO 137 7,00
30 RENAUD Rémy 1955 PO 137 7,00
31 LAC Philippe 1963 PO 137 7,00
32 ZOLLET Gérard 1955 PPA 136

33 LEUTWYLER Didier 1961 PO 136

34 VALENTINI Patrick 1955 PO 136

Dotation

62 tireurs 18,00 = ####### 669,60 245,00

Répartition ultérieure 425,00

Répartition : Effective 60,04% 670,00

TIR DE PRINTEMPS 2025

Classement cible Versoix pistolet 25m
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Nom Prénom Année Arme Total Swidre Compl.
1 SEILER Michael 1981 PPA 49 14,00 6,00
2 TAUREG Albert 1990 PPA 49 14,00 6,00
3 DESPONT Serge 1964 PO 49 14,00 6,00
4 HUTZLI Johnny 1972 PPA 49 14,00 6,00
5 DOS SANTOS David 1990 PPA 48 10,50 6,00
6 TAOUSSI Assya 1972 PO 48 10,50 6,00
7 MINGOLLA Fausto 1953 PO 47 10,50 5,00
8 MEYLAN Philippe 1965 PPA 47 7,00 5,00
9 NEMCOVA Ivana 1972 PPA 46 7,00 5,00
10 BISE Bertrand 1973 PPA 46 7,00 5,00
11 MARTINEZ Amable 1967 PO 46 7,00 5,00
12 RAB Abidur 1974 PO 45 3,50 5,00
13 LUCINI Jean-Claude 1954 PPA 45 7,00 5,00
14 DUBOIS Xavier 1967 PO 45 3,50 5,00
15 GERBER Raphael 1987 PO 45 7,00 5,00
16 GIRARDET Daniel 1952 PO 44 3,50 5,00
17 GOBAT Sébatien 1980 PPA 44 7,00 5,00
18 MAURY André 1956 PO 43 7,00 5,00
19 HERMANN Jean-François 1955 PPA 43 7,00 5,00
20 MAHÉ Olivier 1985 PO 42 3,50 5,00
21 FURFARO Antonino 1987 PO 42 5,00
22 CHRISTE Yves 1959 PO 42 3,50 5,00
23 VERAGUTH Jean-François 1948 PO 42 5,00
24 ZOLLET Gérard 1955 PPA 42 5,00
25 BERTALAN Sophie 1983 PO 42 3,50 5,00
26 SCHUMACHER Catherine 1980 PPA 42 3,50 5,00
27 NISSEN Marx 1945 PPA 42 3,50 5,00
28 JACQUIER Audrey 1984 PO 42 3,50 5,00
29 RAYMOND Frédéric 1976 PO 42 7,00 5,00
30 SAVIOLI Lorenzo 1952 PPA 40 3,50
31 FAVRE Henri 1963 PPA 40

32 VALENTINI Patrick 1955 PO 39

33 DUBEY Jean-Pierre 1951 PPA 39

34 PIUZ Jean-François 1956 PO 39 3,50
35 LEUTWYLER Didier 1961 PO 39

36 BURKHARD Roland 1956 PO 37

37 MOUNIR Jacky 1955 PPA 36

38 GERBER Yves 1949 PPA 35 3,50
40 COTTERON Jean-Philippe 1974 PO 33 3,50
44 MIEVILLE Alain 1958 PPA 26 3,50

Dotation
27 tireurs PO classés 12,75 = 344,25
20 tireurs PPA classés 12,50 = 250,00
47 tireurs 594,25 206,50

Répartition ultérieure 151,00
Répartition : Effective 60,16% 357,50

TIR DE PRINTEMPS 2025

Classement cible Debluë pistolet 50m
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Nom Prénom Année Arme Nom Groupe T Total Gain

1 GERBER Raphael 1987 PO Val de Joux 93 80,00

JACQUIER Audrey 1984 PO Licornes Furieuses 90

LEUTWYLER Didier 1961 PO 85 268

2 TAOUSSI Assya 1972 PO FT L'Isle 89 40,00

RAYMOND Frédéric 1976 PO L'Isle 2 93

RENAUD Rémy 1955 PO 82 264

3 SEILER Michael 1981 PPA Arquebuse 88 30,00

NEMCOVA Ivana 1972 PPA EAN 2 87

GIRARDET Daniel 1952 PO 89 264

4 MAURY André 1956 PO Arquebuse 91 20,00

GERBER Yves 1949 PPA EAN 3 84

LUCINI Jean-Claude 1954 PPA 85 260

5 RAB Abidur 1974 PO Arquebuse 93 10,00

VALENTINI Patrick 1955 PO EAN 1 80

MINGOLLA Fausto 1953 PO 82 255

6 FAVRE Henri 1963 PPA FT L'Isle 84

MIEVILLE Alain 1958 PPA L'Isle 1 81

PETTER Pascal 1961 PPA 83 248

7 LAC Philippe 1963 PO Le Landeron 80

LOEFFEL Frédéric 1944 PO Landeron 1 81

CORREIA Antonio 1976 PO 71 232

8 GOBAT Sébatien 1980 PPA Pistolet Morges 93

NISSEN Marx 1945 PPA Le Boiron 80

MOUNIR Jacky 1955 PPA 58 231

9 FAEDO Gabriela 1964 PPA CT Neuchâtel-Sport 80

FEHLMANN Cédric 1972 PPA Les Seventies 62

ODENT Vincent 1985 PPA 55 197

10 BIERI Paul 1952 PO Le Landeron 68

MOTTARD Pierre 1966 PPA Landeron 2 67

REBETEZ Philippe 1964 PO 18 153

Dotation

10 Groupes classés à 30,00 300,00 300,00

Répartition complémentaire cible Versoix 0.00

Répartition du 60% prévu au 50% des groupes classés = 5 groupes 180,00

Répartition : Effective 60,00%

Classement des groupes PISTOLET 25m

SOCIETE DE TIR DE VERSOIX  
TIR DE PRINTEMPS 2025




